
1 
 

ČR Okresní soud v Opavě 

33 Spr 1655/2019  

 

D o d a t e k  č .  2 0  

 

k  Rozvrhu  práce  OS  v  Opavě  na  rok  2019 

 
 

Z důvodu organizačních změn  s e  s účinností od 1. 10. 2019  m ě n í  Rozvrh práce pro rok 2019   t a k t o :  
 
 
Vedení okresního soudu 
 
Předseda okresního soudu: JUDr. Mgr. Milan  Koller 
Tiskový mluvčí mimo věci trestní 

• řídící, kontrolní, dozorová a organizační činnost občanskoprávního úseku sporného a oddělení 
výkonu rozhodnutí 

• vyřizování stížností a právních pomocí na úseku občanskoprávním sporném a úseku 
exekučním 

• výkon státního dohledu nad exekuční činností a činností exekutora 
• § 127 odstavec 1 až 3 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 
• úkoly obrany a ochrany 
• vykonává předběžnou a následnou finanční kontrolu jako příkazce operace v souladu se 

zněním ustanovení § 11 a násl. vyhlášky č. 416/2004 Sb. v rozsahu znění vnitřní směrnice 
okresního soudu ve znění změn a doplňků 

• zajišťuje styk okresního soudu se sdělovacími prostředky, zabezpečuje jeho informační, 
publicistické a tiskové činnosti, vystupování v hromadných sdělovacích prostředcích 

 



2 
 

Místopředseda okresního soudu: JUDr. Jaroslav  Khul 
Tiskový mluvčí ve věcech trestních 

• řídící, kontrolní, dozorová a organizační činnost  trestního úseku  
• metodické řízení práce s přísedícími 
• vyřizování stížností a právních pomocí na trestním úseku 
• § 127 odstavec 1 až 3 zákona č. 6/2002 Sb. v platném znění 
• vykonává předběžnou a následnou finanční kontrolu jako příkazce operace v souladu se 

zněním ustanovení § 11 a následující vyhlášky č. 416/2004 Sb. v rozsahu znění vnitřní 
směrnice okresního soudu  ve znění změn a doplňků 

• zajišťuje styk okresního soudu se sdělovacími prostředky, zabezpečuje jeho informační, 
publicistické a tiskové činnosti, vystupování v hromadných sdělovacích prostředcích 

• zastupuje předsedu okresního soudu v době jeho nepřítomnosti, není-li předsedou 
soudu rozhodnuto jinak 

 
Činnosti místopředsedy okresního soudu na úseku občanskoprávním nesporném a oddělení pozůstalostním, úschov a umoření zajišťuje předseda 
soudu. 
 
 
Občanskoprávní úsek sporný 
 
11 C 
JUDr. Marta Kožušníková 
JUDr. Zdena Reková 

 
 
Rozhodování ve věcech občanskoprávních rejstříků C, mimo návrhů na vydání platebního rozkazu, Nc, Cd. 
Automatické přidělování nápadu obecným způsobem dorovnáním do 70 % nápadu běžného soudce. 
Připravuje předsedovi soudu podklady k vyřízování stížností. 

111 C 
JUDr. Marta Kožušníková 
JUDr. Zdena Reková 

 
Rozhodování ve věcech návrhů na vydání platebního rozkazu.  
Automatické přidělování nápadu obecným způsobem dorovnáním do 70 % nápadu běžného soudce. 

 
 
Opava 1. října 2019 
 JUDr. Mgr. Milan Koller 
 předseda okresního soudu 


